
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ № 158-МИ 

Велики Преслав, 07.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО: Жалба от Йордан Минчев Йорданов, кандидат за общински 

съветник от листата на КП „Продължаваме Промяната – Демократична България“ 

с вх.№ 152/06.11.2023 ч. в 10:40 ч., срещу Решения № 128-МИ/30.10.2023г. и № 142-

МИ/31.10.2023г.  

            На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК и на чл.459, ал.1, ал.2, ал.3 от ИК, Общинска 

избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

ОИК Велики Преслав да изпрати жалбата и преписката към нея, заедно с 

решенията които се оспорват до Административен съд Шумен. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева …………………………. 

 

  

 

 


